[bookmark: _GoBack]
ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26.01.2016                                                                                    №  16
       г. п. Кузьмоловский

	Об отмене постановления
№ 493 от 28.12.2015

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009  N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление от 28.12.2015 № 493 «О внесении изменений в постановление от 24.09.2013 №177».
2. Опубликовать постановление в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести», поместить на официальном сайте муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет (Артеменко О.И.).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить постановление в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов            (Салмина Н.П.).
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    М.А. Ицкович